
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LÊ HỒNG

Số: 86/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lê Hồng, ngày 29 tháng  12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị định số 137/2020/NĐ-CP 

về quản lý, sử dụng pháo trên địa bàn xã Lê Hồng

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 
chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 
Chính phủ về quản lý và sử dụng pháo;

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-UBND, ngày 04 tháng 01 năm 2021 của Chủ tịch 
UBND huyện Thanh Miện về việc triển khai, thực hiện Nghị định 137/NĐ-CP ngày 
27 tháng 11 năm 2020 về quản lý và sử dụng pháo;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-CATM ngày 04/01/2021 của Công an huyện 
Thanh Miện, về việc triển khai thực hiện Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 
27/11/2020 về quản lý và sử dụng pháo; Kế hoạch số 623/KH-CATM, ngày 12 
tháng 12 năm 2023 về thực hiện công tác quản lý, phòng ngừa, đấu tranh với các 
hành vi vi phạm về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo năm 2024.

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng công an xã Lê Hồng tại tờ trình số 
110/TTr-CAX ngày 26 tháng 12 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Nghị định số 137/2020/NĐ-CP 

của Chính phủ về quản lý và sử dụng pháo trên địa bàn xã gồm các ông (bà) có tên 
sau:

* Trưởng ban: Ông Phạm Văn Chương - Phó Chủ tịch UBND xã;
* Các Phó Trưởng ban: 

     1. Ông Nguyễn Đức Toản - Trưởng Công an xã, Phó trưởng Ban TT;
     2. Ông Phạm Văn Toàn - Chủ tịch Ủy ban MTTQ.

* Các thành viên:
1. Ông Bùi Đức Long, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;
2. Bà Nguyễn Thị Liên, Công chức Văn phòng HĐND-UBND xã;
3. Ông Ngô Xuân Bảo, Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã;
4. Bà Phạm Thị Huế, Công chức Tài chính – Kế toán;
5. Ông Nguyễn Xuân Thắng, Công chức Văn hóa TT-TDTT;



6. Bà Phạm Thị Dương, Hiệu trưởng Trường Mầm non;
7. Bà Vũ Thị Phương, Hiệu trưởng trường Tiểu học;
8. Ông Nguyễn Văn Chung, Hiệu trưởng trường THCS;
9. Bà Vũ Thị Ý, Trưởng thôn Vĩnh Mộ;
10. Ông Phạm Văn Thủy, Trưởng thôn Hoành Bồ;
11. Bà Phan Thị Hồng, Trưởng thôn Lâm Kiều, 
12. Ông Nguyễn Tiến Tạo, Trưởng thôn Phương Quan, 
13. Ông Đỗ Ngọc Bích, Trưởng thôn Phí Thanh Xá;
14. Ông Phạm Văn Tô, Trưởng thôn Chỉ Trung;
15. Ông Bùi Văn Chỉnh, Trưởng thôn Đại Đồng.
* Mời các ông, bà có tên sau đây tham gia thành viên Ban chỉ đạo:
1. Ông Ngô Văn Vang, Chủ tịch Hội Nông dân
2. Bà Phạm Thị Quỳnh, Chủ tịch Hội LHPN xã;
3. Ông Phan Đình Chuyên, Chủ tịch Hội CCB;
4. Bà Nguyễn Thị Trang, Bí thư Đoàn xã.
 Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm 

vụ cho các thành viên; tổ chức triển khai, thực hiện Nghị định số 137/2020/NĐ-CP 
của Chính phủ; Chỉ thị của UBND huyện Thanh Miện về quản lý và sử dụng pháo 
trên địa bàn xã Lê Hồng đạt hiệu quả cao.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND; Công an xã; Trưởng các ban, ngành 
đoàn thể trong xã có liên quan cùng các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:          
- Như điều 3;                (Để thực hiện)
- UBND, BCĐ huyện  Thanh Miện;  (Để
- Công an huyện Thanh Miện             báo
- TT Đảng uỷ - HĐND xã;                 cáo)
- Đài TT                         (Để tuyên truyền)
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH

  Bùi Văn tiến


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T15:12:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tiến<buivantien1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T15:20:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lê Hồng<lehong.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




